



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 30 kwietnia 2021 r.

83/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! UCHWAŁY KIERUNKOWE, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA RMK

57. sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie się w środę 5 maja w trybie hybrydowym. Rozpocznie się o godz. 10:00 w salach na pl. Wszystkich Świętych 3-4. W porządku obrad jest 62 punkty. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PARK DLA MIESZKAŃCÓW

Klub radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie stworzenia na działkach, będących własnością, współwłasnością lub których użytkownikiem jest Gmina Miejska Kraków - znajdujących się w okolicy ul. Lubostroń - parku miejskiego otwartego dla mieszkańców.

- Stworzenie parku na tym terenie podniesie jego atrakcyjność oraz umożliwi mieszkańcom spędzanie wolnego czasu. W okolicy tej szybko postępuje urbanizacja, brakuje tu ogólnodostępnego parku miejskiego – piszą radni projekcie uchwały według druku nr 1935. (MB)

[Projekty uchwał](#)

NOWOŚĆ! ZBADAĆ PRAWIDŁOWOŚĆ POZWOLEŃ

Interpelacje złożyli radni: Łukasz Sęk, Łukasz Maślona oraz Łukasz Wantuch. Zwracają się w nich do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie:

specjalnych miejskich linii autobusowych do miejsc rekreacyjnych, ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki na Klinach” oraz finansowania zadań budżetowych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

CZY WYCINKA DRZEW JEST KONIECZNA?

Radni Łukasz Gibała i Łukasz Sęk złożyli zapytania i interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Zwracają w nich uwagę na zniszczone studzienki kanalizacyjne czy budowę ogrodzenia cennego przyrodniczo terenu. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

„MŁODZIEŻ PAMIĘTA” O KONSTYTUCJI 3 MAJA

Małopolskie Centrum Edukacji oraz Centrum Młodzieży im. dra Henryka Jordana, jak co roku zachęca dzieci, młodzież oraz mieszkańców Krakowa do aktywnego udziału w akcji „Młodzież Pamięta”. Honorowym patronatem objął to wydarzenie Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PAMIĘTAĆ O WALORACH PRZYRODNICZYCH

Radni Łukasz Maślona, Grzegorz Stawowy oraz Łukasz Sęk złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Postulują w nich m.in. o: usunięcie pojazdów, stworzenie parku czy przekazanie informacji o dawnych niemieckich obozach pracy przymusowej na terenie obecnej Nowej Huty. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W IMIENIU MIESZKAŃCÓW

Międzysesyjne interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Dominik Jaśkowiec, Łukasz Gibała, Bolesław Kosior, Łukasz Maślona oraz Łukasz Wantuch. Interpelują w nich m.in. w sprawie wejścia do parku na Prądniku Czerwonym, możliwości wykupu miejsca na cmentarzu, czy powołaniu zespołu, który zająłby się likwidacją dzikich wysypisk śmieci. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 4 maja, wtorek

SPRAWOZDANIE ORAZ STANOWISKO Z PRAC ZESPOŁU

Zespół ds. użytku ekologicznego na os. Kliny odbędzie posiedzenie w trybie korespondencyjnym za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Radni przyjmą sprawozdanie oraz stanowiska z prac Zespołu. Przyjmą też propozycję inicjatywy uchwałodawczej dla Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego na os. Kliny.

AKTUALNOŚCI Z WYDZIAŁU

W trybie zdalnym o godz. 13:30 odbędzie się posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: nazwy skwerów według druku nr 1913, nadania statutu Ośrodkowi Kultury Zespołowi Pieśni i Tańca "Krakowiacy" według druku nr 1916, nadania statutu Ośrodkowi Kultury Kraków - Nowa Huta według druku nr 1917, nadania statutu Centrum Kultury "Dworek Białoprądnicki" w Krakowie według druku nr 1918, nadania statutu Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida w Krakowie według druku nr 1919, zmian w uchwale nr LXV/1574/17 w sprawie zmiany nazwy Domu Kultury "Podgórze" w Krakowie

oraz nadania statutu Centrum Kultury Podgórze w Krakowie według druku nr 1920, zmian w uchwale nr LXXII/1736/17 w sprawie zmiany nazwy Śródmiejskiego Ośrodka Kultury w Krakowie oraz nadania statutu Krakowskiemu Forum Kultury według druku nr 1921, nadania statutu Nowohuckiemu Centrum Kultury w Krakowie według druku nr 1922, zmian w uchwale nr CXIX/1271/06 w sprawie utworzenia miejskiej instytucji kultury: Ośrodka Kultury - Biblioteka Polskiej Piosenki według druku nr 1923 oraz zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury według druku nr 1926. Radni omówią też aktualności z Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, dyskutować będą także o Teatrze KTO.

DOTACJE DLA MIEJSKICH INSTYTUCJI KULTURY

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się podczas posiedzenia zdalno-korespondencyjnego o godz. 15:00.

Opiniować będą m.in. projekty uchwał w sprawie: zmian w budżecie na 2021 r., zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury, wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w roku kalendarzowym 2022.

PROGRAM ROZWOJU SPORTU

Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 16:00.

Radni wstępnie omówią Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2021-2025.

SPRAWY BIEŻĄCE

Również w trybie zdalnym spotkają się radni z Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. Początek o godz. 16:00.

Omówią sprawy bieżące związane z pracami Komisji.

IMIĘ DLA PRZEDSZKOLA

Posiedzenie Komisji Edukacji odbędzie się w trybie korespondencyjnym za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Opiniować będą projekt uchwały w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 55 wchodzącemu w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Krakowie, ul. Urzędnicza 65 (druk nr 1915).

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się podczas posiedzenia stacjonarno-zdalnego o godz. 17:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zaopiniują m.in. projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących kontroli przypadków posiadania samoistnego bez tytułu prawnego działek położonych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, według druku nr 1341 oraz szereg uchwał związanych ze sprzedażą i najmem mienia będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 5 i 26 maja
- 9 i 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa